

Гранд-СМЕТА

СОГЛАСОВАНО
Директор ООО «Лифтмастер»

О.П. Федосеев/
2017 г.



УТВЕРЖДАЮ:

Председатель правления ТСЖ «НЕОН»

/В.А. Орехова/
2017 г.



г. Саратов, 3-ий Московский проезд, д. 16 (1,2,3 подъезды)
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №
(локальная смета)

на замену станций управления лифтов зав. №61097, 61098, 61099
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: договор №18 от 18.10 2017 года.

Сметная стоимость монтажных работ _____ 501,001 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 5,085 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 531,78 чел.час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _____

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб.на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Общая масса обору- дования,	
					Всего	В том числе		Обору- дование	Всего	В том числе						
						Осн.З/п	Эк.Маш			З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш				З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Раздел 1. 1 подъезд																
1	ФЕРмр01-01-006-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена станции управления лифта, количество этажей-9, количество лифтов в подъезде: 1	1 станция	1	676,28	651,89	4,83			676,28	651,89	4,83		64,8	64,8	
2	Прайс- лист	Станция управления УЛ (90 000/1,18/6,79)	1 станция	1	11232,87					11232,87						

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
3	ФЕРмр01-01-036-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена подвесного кабеля	1 кабель	2	112,36	109,09					224,72	218,18		11,34	22,68	
4	Прайс-лист	Кабель (250/1,18/6,79)	м/п	54	31,2					1684,80						
5	ФЕРмр01-03-008-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт аппарата вызывного, работа лифта: одиночная	1 аппарат	9	73,29	71,16				659,61	640,44			7,66	68,94	
6	Прайс-лист	Кнопка вызова (2939,87/1,18/6,79)	шт	9	366,93					3302,37						
7	ФЕРмр01-01-015-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена конечного выключателя, путевого, индуктивного или контактного датчиков, работа лифтов: одиночная	1 датчик	4	47,54	46,16				190,16	184,64			5,21	20,84	
8	Прайс-лист	Датчик (1000/1,18/6,79)	шт	4	124,81					499,24						
Раздел 2. 2 подъезд																
9	ФЕРмр01-01-006-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена станции управления лифта, количество этажей-9, количество лифтов в подъезде: 1	1 станция	1	676,28	651,89	4,83			676,28	651,89	4,83		64,8	64,8	
10	Прайс-лист	Станция управления УЛ (90 000/1,18/6,79)	1 станция	1	11232,87					11232,87						
11	ФЕРмр01-01-036-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена подвесного кабеля	1 кабель	2	112,36	109,09				224,72	218,18			11,34	22,68	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
12	Прайс-лист	Кабель (250/1,18/6,79)	м/п	54	31,2					1684,80						
13	ФЕРмр01-03-008-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт аппарата вызывного, работа лифта: одиночная	1 аппарат	9	73,29	71,16				659,61	640,44			7,66	68,94	
14	Прайс-лист	Кнопка вызова (2939,87/1,18/6,79)	шт	9	366,93					3302,37						
15	ФЕРмр01-01-015-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена конечного выключателя, путевого, индуктивного или контактного датчиков, работа лифтов: одиночная	1 датчик	4	47,54	46,16				190,16	184,64			5,21	20,84	
16	Прайс-лист	Датчик (1000/1,18/6,79)	шт	4	124,81					499,24						
Раздел 3. 3 подъезд																
17	ФЕРмр01-01-006-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена станции управления лифта, количество этажей-9, количество лифтов в подъезде: 1	1 станция	1	676,28	651,89	4,83			676,28	651,89	4,83		64,8	64,8	
18	Прайс-лист	Станция управления УЛ (90 000/1,18/6,79)	1 станция	1	11232,87					11232,87						
19	ФЕРмр01-01-036-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена подвесного кабеля	1 кабель	2	112,36	109,09				224,72	218,18			11,34	22,68	
20	Прайс-лист	Кабель (250/1,18/6,79)	м/п	54	31,2					1684,80						

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
21	ФЕРмр01-03-008-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт аппарата вызывного, работа лифта: одиночная	1 аппарат	9	73,29	71,16					659,61	640,44		7,66	68,94	
22	Прайс-лист	Кнопка вызова (2939,87/1,18/6,79)	шт	9	366,93					3302,37						
23	ФЕРмр01-01-015-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Замена конечного выключателя, путевого, индуктивного или контактного датчиков, работа лифтов: одиночная	1 датчик	4	47,54	46,16				190,16	184,64			5,21	20,84	
24	Прайс-лист	Датчик (1000/1,18/6,79)	шт	4	124,81					499,24						
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:																
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.										55410,15	5085,45	14,49			531,78	
Накладные расходы										4068,36						
Сметная прибыль										3051,27						
ВСЕГО по смете										501001,11					531,78	
Монтаж оборудования										62529,78					531,78	
Итого										62529,78					531,78	
В том числе:										62529,78					531,78	
Материалы										50310,21						
Машины и механизмы										14,49						
ФОТ										5085,45						
Накладные расходы										4068,36						
Сметная прибыль										3051,27						
62 529,78 * 6,79										424577,21						
НДС 18%										76423,90						
ВСЕГО по смете										501001,11					531,78	

СОСТАВИЛ:

Инженер ПТО
Филиппова М.А.

ПРОВЕРИЛ:

